REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE

din A1 2020 %

Cu privire la folosirea partii raimase a
concediului de odihna (folosirea zilelor
rechemate)

In conformitate cu art.29 si art.32 al Legii R.Moldova nr.436/2006, privind
administratia publica locald; art.43 alin.(4) al Legii R.Moldova nr.158/2008, cu
privire la functia publici si statutul functionaului public; in temeiul art.122 alin.(3-
5) din Codul muncii al R.Moldova si cerererii personale inaintate de catre -

B inregistrata cu nr.1865 din 24.11.2020,

DISPUN:

1. Se acordi NNGNGNGEGEGEGEGEGEGE spccialist (codul functiei A2228) in
aparatul primariei municipiului Cahul, concediu neplatit pentru folosirea partii
raimase a concediului de odihnd anual (folosirea zilelor rechemate), pentru
perioada 27.11.2017 — 26.11.2018 pentru 2 zile calendaristice din data de
26.11.2020 pind la 27.11.2020 inclusiv.

2. Controlul asupra executarii prezentei dispozitii mi-l asum.

Primarul municipiul

Nicolae DANDIS

Intocmi
Vizat:



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


